
I stilla veckan, 2010

Guds nåd och frid i Jesus Kristus!

Vill härmed framföra mitt varma tack för omtanke och förbön under de senaste 
månaderna. Tack till Er alla som deltog i vigningshögtiden den 27 mars i Göte-
borg, på plats eller på distans i omsorg och förbön.  

Min förhoppning och bön  är att vi tillsammans bevarar den tradition som 
aposteln Paulus fått ta del av och gett vidare, nämligen … det allra viktigaste 
… att Kristus dog för våra synder enligt Skrifterna, att han blev begravd, att han 
uppstod på tredje dagen enligt Skrifterna, och att han visade sig för Kefas och se-
dan för de tolv … (1 Kor. 15:3–5). Detta budskap är på allt sätt avgörande, för tid 
och evighet: Vare sig det gäller mig eller de andra, så förkunnar vi detta, och det är 
detta ni har kommit till tro på (1 Kor. 15:11). Den av Gud i Kristus givna grunden 
för vår frälsning – och segern – ger anledning till uppmuntran: Var därför fasta 
och orubbliga, mina älskade bröder, och arbeta alltid hängivet för Herren, eftersom 
ni vet att ert arbete i Herren inte är förgäves (1 Kor. 15:58).  

Jag upprepar gärna valspråk och sändningsord som förmedlades vid högtiden 
(se baksidan).  

Tillsammans i Kristus, i nåden och i bönen
								        U  Roland 

Missionsprovinsen
i Sverige och Finland



Valspråk: … allt vad vi har uträttat, har du utfört åt oss, Jes. 26:12

Denna vers har följt och väglett mig i många år, gett mig tröst och uppmuntran. 
Det finns, efter vad jag kan förstå, ett antal tillämpningar av versens budskap. 
Låt mig i korthet förmedla några punkter från detta valspråk: … allt vad vi har 
uträttat, har du utfört åt oss.

Vi förorsakade Jesu död på grund av vår synd, men genom sin död och 1.	
uppståndelse fullbordade han vår frälsning. Syndare förklaras rättfärdiga 
genom tron på Kristus.  … allt vad vi har uträttat, har du utfört åt oss.
Helgelse utmynnar i goda gärningar (inte laggärningar) och källan för dem 2.	
är Gud själv. … hans verk är vi, skapade i Kristus Jesus till goda gärningar, som 
Gud har förberett, så att vi skall vandra i dem. Åter noteras mönstret från val-
språket: … allt vad vi har uträttat, har du utfört åt oss. 
Evangelieförkunnelsens och sakramentsförvaltningens ämbete innehar ett 3.	
liknande kännetecken. Ett Kristi sändebud förmanar å Kristi vägnar. Jesus 
försäkrar: Den som tar emot er tar emot mig.  Aposteln Paulus betygar: … 
genom Guds nåd är jag vad jag är, och hans nåd mot mig har inte varit förgä-
ves, utan jag har arbetat mer än de alla, fast inte jag själv, utan Guds nåd som 
varit med mig. Tillämpat i min konkreta situation är jag kallad att tjäna enligt 
valspråket: … allt vad jag ska uträtta, får du Herre utföra åt mig. 
På domens dag kommer alla som övervinner att vittna om en tro som varit 4.	
verksam i kärlek. Mönstret från valspråket är detsamma: … allt vad vi har 
uträttat, har du utfört åt oss.  

Ära vare Fadern och Sonen och den helige Ande, så som det var av begynnelsen nu 
är och skall vara, från evighet till evighet. Amen.  

Sändningsord:

Var inte rädd, du lilla hjord, ty er Fader har beslutat att ge er riket (Luk. 12.32).  

Hälsningen är insatt i ett sammanhang där Jesus talar ingående med sina lär-
jungar om vad som utmärker deras tillvaro i världen. Det är mycket som föran-
leder oro och omsorg. Samma sak kan vi känna när vi efter en högtid kallas ut i 
vardagen. Låt oss komma ihåg Jesu ord och löfte: 

Var inte rädd, du lilla hjord, ty er Fader har beslutat att ge er riket.  

Vår Herre Jesu Kristi nåd, Guds kärlek och den helige Andes gemenskap vare med er 
alla. Amen.  
 

För mer information om biskopsvigningen i Göteborg – se Missionsprovinsens 
hemsida: www.missionsprovinsen.se


